[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br        webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                  Vereador Ronaldo Mota

REQUERIMENTO Nº      /2017
[bookmark: _GoBack]		Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Maria José Vieira de Camargo, para que encaminhe a esta Casa de Leis, através da secretaria competente, o Cronograma detalhado a respeito da implantação de sinalização das vias municipais e se havendo uma empresa para a execução deste projeto o encaminhamento do seu contrato.

JUSTIFICATIVA
É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, neste sentido, com vistas à legalidade e transparência pública, requer que sejam tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações para melhor análise e estudo do objeto em questão, em decorrência da falta do atendimento das informações solicitadas o Ofício nº 215/DEMUB/2017.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus votos de sinceras considerações e certo do atendimento do referido requerimento o mais breve possível.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus votos de sinceras considerações e certo do atendimento do referido requerimento o mais breve possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de abril de 2017.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui